
e 

ms os 210% SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

14095 RESOLUCION No. 99-2-2-1- VUL2,32 ] 

OTTON MORAN RAMIREZ 
- INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO 3 

QUE aediante resolución No. ?7-2-2-1-0003620 del 25 de agosto de 1997 

se declaró la disolución y liquidación de varias compañias, entre las que 

se encuentra la compañia INNOBILIARIA LA LONA €. LTDA. con domicilio en en 

esta ciudad; 

PUE la compañia INMOBILIARIA LA LOMA €. LTDA. ha superado las causales . 

de disolución; . 

En ejercicio de sus — atribuciones delegadas por el señor 

Superintendente de Compañias, mediante Resolución No. ÁADN-95044 de 28 de 

febrero de 1996 y ÁDA-9821/ del 8 de octubre de 17785 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO las resolucion No. %2-2-2-1- 
0003620 de 25 de ayosto de 1977 en so que corresponde a da compañía 
INMOBILIARIA LA LOMA €. LTDA. 

ARTICULO SEGUADO.- HUTIFICAR —con esta resolución al representante 

levual de la compañia INMOBILIARIA LÁ LONA C. LIDA. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la presente resolución 

al margen de las resolución No. 9/-2- 2-1 -00036%<0 de ¿5% de agostlo de 1997, 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER — que el Registrador Hercentil del cantón 

Guayaquilaz a) tome nota de lo dispuesto en el artícuio primero de ésta 

Resolución Ya bi siente rezón y cupie de lo actuado remitirá a esta 

Intendencia de Compañias. 

ARTICULO QUINTO.- DISFONER que se remita copix de esta Resolución al 

Deleocado Seneral del Servicio de thentas internas del Hinisterio de 

Finanzas. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

     

    

NOTIFTIBGUESE.- DADA y firmada en 4 Superintendencia de Compañias, en 

Buayaquii, 

2 4 JUN, 1999 

Utión Horán Kamirez 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA (DE SUAYABUIL 

 


